
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2021. gada 1. decembra 
LFF VALDES SĒDES Nr. 29/2021 protokola izraksts 
  



Latvijas Futbola federācijas (LFF)  
Valdes sēdes Nr. 29/2021 protokols 
     

2021. gada 1. decembris, plkst. 12:00 (attālinātajā režīmā, izmantojot Zoom videokonferences 
platformu). 
  

Piedalās LFF valdes locekļi: V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, N. Mackevičs, J. Engelis, A. 
Rozītis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka. 
Protokolē: A. Uldriķis 
Sēdi vada: V. Ļašenko, LFF prezidents 
Uzaicinātās personas: A. Gaidels, LFF ģenerālsekretārs, un E. Pukinsks 
 
Sēdes atklāšana 
V. Ļašenko atklāj sēdi, secinot, ka sēdē piedalās deviņi LFF valdes locekļi, kas veido kvorumu. [..] 
 
Lēmums Nr. 1/29/2021 
Valde nolēma apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Par 2021. gada LFF budžeta izpildi (60 min.) 
 

U. Mālmanis, 
I. Lagzdiņa  

2. Par dublieru čempionātu (45 min.) A. Saļņikovs, A. Isakovs 

3. Par 3. līgas dalības maksas daļēju atmaksu (30 min.) A. Saļņikovs 

4. Par LFF akreditācijas nolikumu (45 min.) R. Aleksandrovs, 
M. Pahars 

5. Dažādi (60 min.) 
5.1. Par reģionu jautājumu 
5.2. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. 

V. Ļašenko, 
E. Pukinsks, 
A. Rozītis 

 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.1 

1. Par 2021. gada LFF budžeta izpildi (60 min.) 
 

U. Mālmanis, 
I. Lagzdiņa 

 
Lēmums Nr. 2/29/2021 
Valde nolēma pieņemt zināšanai informāciju par 2021. gada LFF budžeta izpildi un virzīt to izskatīšanai 
LFF Finanšu komitejā ar lūgumu sniegt rekomendācijas līdz 14. decembrim, kā arī lūgt LFF Finanšu 
komiteju sniegt rekomendācijas par 2022. gada LFF budžeta projektu. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.2 

2. Par dublieru čempionātu (45 min.) A. Saļņikovs, A. Isakovs 

 
 
 



Lēmums Nr. 3/29/2021 
Valde nolēma uzdot LFF Sacensību komitejai un LFF administrācijai līdz 14. decembrim izstrādāt 
detalizētu iespējamo Latvijas virslīgas dublieru čempionāta integrāciju Latvijas čempionātu kopējā 
sistēmā, izvērtējot iespēju atteikties no obligātās prasības organizēt dublieru čempionātu. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, E. Latkovskis, N. Mackevičs, J. Engelis, A. Rozītis, V. Mihaļčuka – par, O. Pulks, 
A. Kučinska – atturas. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.3 

3. Par 3. līgas dalības maksas daļēju atmaksu (30 min.) A. Saļņikovs 

 
Lēmums Nr. 4/29/2021 
Valde nolēma uzdot LFF administrācijai veikt Latvijas 3. līgas čempionāta dalības maksas daļēju atmaksu 
atbilstoši kritērija precizējumam (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
A. Kučinska pamet LFF valdes sēdi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.4 

4. Par LFF akreditācijas nolikumu (45 min.) R. Aleksandrovs, 
M. Pahars 

 
Lēmums Nr. 5/29/2021  
Valde nolēma pieņemt LFF Jaunatnes klubu akreditācijas nolikumu 2022. – 2025. gadam. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, N. Mackevičs, J. Engelis, A. Rozītis, V. Mihaļčuka – par, 
A. Kučinska – nepiedalās. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.5 

5. Dažādi (60 min.) 
5.1. Par reģionu jautājumu 
5.2. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. 

V. Ļašenko, 
E. Pukinsks, 
A. Rozītis 

 
5.1. Par reģionu jautājumu 
 
Lēmums Nr. 6/29/2021  
Valde nolēma konceptuāli atbalstīt LFF Reģionu darbības pilnveides plānu un pamatojumu, kā arī uzdot 
LFF ģenerālsekretāram līdz 14. decembrim sniegt savu vīziju par šo jautājumu. 
V. Ļašenko, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Rozītis, V. Mihaļčuka – par, N. Mackevičs – atturas, S. 
Kovaļovs, A. Kučinska – nepiedalās. 
 
5.2. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta 
 
Lēmums Nr. 7/29/2021 
Valde nolēma nākamo LFF valdes sēdi noturēt 2021. gada 14. decembrī pulksten 12:00 attālinātajā 
režīmā.  
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Valdes sēde tiek slēgta plkst. 17:00. 



 
LFF prezidents V. Ļašenko ______________________ 
 
 
LFF viceprezidents O. Pulks _____________________ 
 
 
LFF viceprezidents S. Kovaļovs ___________________ 


